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Desarrollo xm-..qx-a]. Comunitaria

NIT: 900 491 646 -8

FUNDACION PROMOTORA DE CESARROLLO INTECRAL COMUNTARIO
NT. 900491646-8

INGRESD
Actividad Principal
COSTOSCEVENTA
De Operacion
UNLIDADBRUA
GASIOS

Nomina
Hnorarios
Arendanriento
Servicios Pblicos
Diversos

QENIAS

UNLIDAD OPERACIONAL
INGRESOS ND GFERACIONALES

Otras Actividades

GASTOS ND OPERACIONALES

Anancieros

UNUDADDH_EJEROA0

- FUNPRODE

FUNDACION PROMOTORA DE DESARROLLO INTEGRAL COMUNITARIA

ESTADO DE RESULTADO INTHGRAL (COMPARATIVO)

(Cifras Expresadas en Pesos Colorrbianos)

NOTAS

?oolo Naboyan U

NABOYANVENIE PACLAANDREA /

Representante Legal
c 1129535826—%

(el

)

DELRA IRINAMOSOLERA VALENL:

Revisora fiscal TP. N 210938

CCN 35896002

AND2021

$

A A A A A

$ 989.444000,00
989.444.000,00

$ 989.444000,00
$ 92310400000
594.000.000,00
254.400,000,00
54.000.000,00
4.400,000,00
16.304.000,00

$ 6634000000

$ 6634000000

Licona Rilbscios

PPN ST PN

AD2022
$ 1.323329.00000
1.323.329.000,00
$ 1.202064.000,00
1:202.064,000,00
$ 12126500000
$ 9560000000
50.400.000,00
18,000.000,00
14,400,000,00
2730000,00
10.070.000,00
$ 2566500000

$ 507300000
5.073.000,00

$ 2059200000

LIANA PATRICA PALACOS CLESTA

Contador Publico

TP-247829-T CC 1.037.621.404

Direccion: Calle 27 # 6-57 Barrio Secar Conto Quibd6 — Choco
E- mail: funprodel7@hotmail.com Cel: 3214562052
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